Eodem die obiit Ermengaudus, presbiter cui sit requies. 149  Ipso die obiit magister 

Guillelmi, sacerdos et canonicus Sancti Petri.150 (f. 50v) 

9- VII idus iulii Eodem die sic obi[tus] Bernardus Petri, vul[ne]ratus lancea ap[ud] 

Barchinonam, cui [sit] requies.151 (f. 51) 

12- IIII idus iulii Eodem die obiit Bernardus de Castellar, laicus et Sancti Petri 

canonicus.152(Anno Domini M CC XI, idcirco IIII idus iulii, obiit domnus Bernardus de 

Sancto Ypolito, sacrista Vicensis,[stabilivit] et constituit perpetuum sacerdotem in altari 

Beate Marie Magdalene in ecclesia Vicensi pro quo fratres Deum oremus quod altaria 

Sancte [Marie Magdalene] Bernardus de Sancto Ypolito hedificaverat de novo).153(f. 53) 

13- III idus iulii Ipso namque die obiit Bernardus monacus, sacerdos et Sancti Petri 

canonicus, sepultus est ante hostium Sancti Iohanis. 154  (Eodem die obiit Radulphus, 

Ausonensis episcopus). (f. 53) 

14- II idus iulii Ipso die obiit Petrus Raimundi, sacerdos et canonicus Sancti Petri.155 

(f. 54) 

19- XIIII kalendas augusti [Ip]so die obiit domnus Raimundus [B]erengarii 

Barchinonensis comes et marchio duxque  Provincie, vir preclaris [et p]ollens moribus 

qui metam vite sue [di]gne complessime inter cetera benefi[ci]a ex suo proprio alodio 

mansum vi[deli]cet que dicunt de Emposta cum omnibus suis pertinenciis nostre dimisit 

[c]anonice, cuius beneficia semper me[mo]res semper pro illo comunes ad [dominu]m 

fundamus preces.156(f. 54v) 

148 II: Ipso die fuit inter[fectus] Raimundus Guillelmi, miles, in Barchinona. (f. 58) 
149 I: Eodem die obiit Ermengaudus, presbiter cui sit requies. (f. 72v) 

     II: Eodem die obiit Ermengaudus, presbiter cui sit requies. (f. 58) 
150 I: Ipso die obitus magistri Guillelmi, sacerdotis et canonici Sancti Petri, scientia litterarum preclari et 

    docti. (f. 72v) 

     II: Ipso die obitus magistri Guillelmi, sacerdotis et canonici Sancti Petri. (f. 58) 
151 II: Eodem die sic obiit [Bernardus] Petri, vulneratus lancea apud Barchinonam, cui sit requies. (f. 58v) 
152 I: Eodem die obiit Bernardus de Castellar, laicus et Sancti Petri canonicus, pro quo deum fratres rogemus 

     ut ei misereri dignetur. (f. 74v) 
153 II: Anno Domini M CC XI, idcirco IIII idus iulii, obiit domnus Bernardus de Sancto Ypolito, sacrista  

     Vicensis, stabilivit et constituit perpetuum sacerdotem in altari Beate Marie Magdalene in ecclesia Vi- 

     censi pro quo fratres Deum oremus quod altaria Sancte Marie Magdalene Bernardus de Sancto Ypoli-